
Dg/g1/0mq

%"un// Z7

SMLOUVA

O úklidu budovy Finqnčniho úřadu v Litvínově

Smluvní strany:

ČR - Finanční řcditclstvi v Ústí nad Labem, Velká hradební 61, 40021 Ústi nad Labem,
Zastoupené; ředitelem Ing. Jiřím Hnmouzeni
IČÔ 00006904
Bankovní spQjcnj čnb Ústi nad Labem
Č,účtu

a

MOP Litvínov s.r.o,, se sídlem Litvínov, areál Chemopetrol a.s,, DS 18, PŠČ 436 70
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústi nad Labem oddíl C, vložka 19253
Zastoupený: Josefem Pražákem - jednatelem
IČO 25 46 17 45
DIČ 207-25 46 17 45
Bankovní spojeni
Číslo účtu

BQd l

Podnikate| se zavazuje provádět pro Finanční úřad v Litvinově komplcxni úklid dle tohoto
rozpisu:

Položlm Četnost j. KČ/J. KČ/J. KČ Ccik.
Kanceláře, kuchyňka 3 x T mZ 406.5 0,73 3739
Čekámý. chodba horní patro 3 x T 40,0 0,68 342,7
Schodištč 3 x T mZ 6,5 0,9 73.7
Odpočívadlo 3 x T mz 2,5 0,82 25,8
Spodní chodba 3 x T 52,6 0.68 450,7
WC pro veřejnost 3 x T mž 3,8 2,4 113,4
WC př. muži 3 XT m!! 3,6 2.4 108,9
WC př. ženy 3 x T mZ 7,] 2,4 214,7
WC hôrni 3 x T m!! 2,4 2.4 72,6
Garáže 2 x M mZ 41,0 0,32 6.6
Suterén 2 x M mY 144,6 0.32 23,1
Okna 2 x R m" 102,0 6 102.0
Tepováni koberců l x R m2 450,0 10 375,0
Odklizeni sněhu. údržba chodníku dle potřcby m'f 18,0 70.0



BQd 2

Práce budou prováděny vždy v úterý, Čtvrtek a pátek mezi 7,00 až 14.00 hodinou,

13Qd 3

Odvedenou práci bude podnikatel fakturovat mčsičně, přičemž sjcdnaná cena činí 6,005,- KČ,
v ceně jsou zahrnuty náklady na úklidovou techniku, čisticí a dezinfekční prostředky, náhradu
pracovnice v případě dovolené a nemoci, Dodavatel garantuje respektováni mlčenlivosti dle
§ 24 zákona č, 337/92 Sb, a plněni interních řádů FÚ,

%d 4

Ze strany odběrateie bude podnikateli poskytnut prostor k ukládáni čisticích prostředků a
pomocného materiálu v úklidové místnosti v přízemí úřadu Č, 8, Podnikatcl se zavazuje dbát
maximálni Čistoty vc všech prostorách budOvy.

BQd 5

Pro styk mezi pracovníky Finančního úřadu a podnikatelem je určena pani Olga Štanglová,
pracovnice úřadu, která bude rovněž odpovědná za přejímku uvedené práce a za včcnou
likvidaci faktur.

SqsL6

Smlouva se uzavírá na dobu určitou od 01, 01. 2004 do 3 l, 12. 2004 a může být vypovčzena
kteroukoliv ,ze smluvních stran ve dvoumčsični výpovědní lhůtč.

r t:1V Ústi nad Labem:, "ĺ . l." Ec. .l fodběrm

V Litvinově: podn,k


